Per le attività di sostegno volte alla frequenza degli alunni diversamente abili ogni figura 

specialistica verrà impegnata per n° 184 ore di attività lavorativa e percepirà un compenso 

onnicomprensivo di ritenute a carico del dipendente e dello Stato di Euro 2668,00 

(duemilaseicentosessantaotto,00) relativo al costo medio orario di Euro 14.50 

(Quattordicieuroecinquanta), per numero 184 ore di attività lavorativa complessiva, secondo il 

calendario che sarà definito dal Dirigente Scolastico, sentiti gli insegnanti di sostegno e quelli di

[...]

Per le attività di sostegno volte alla frequenza degli alunni diversamente abili, la figura specialistica 

verrà impegnata per n° 183 ore di attività lavorativa e percepirà un compenso onnicomprensivo di 

ritenute a carico del dipendente e dello Stato di Euro 2653,50 (duemilaseicentocinquantatre,50) 

relativo al costo medio orario di Euro 14.50 (Quattordicieuroecinquanta), per numero 183 ore di 

attività lavorativa complessiva, secondo il calendario che sarà definito dal Dirigente Scolastico 

sentiti gli insegnanti di sostegno e quelli di classe/sezione in cui sono presenti i bambini